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Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków 
Tel. (071) 38 48 182, tel/fax (071) 38 48 102 NIP: 916-13-04-394, REGON: 931934680 

Nr sprawy  NO.271.1.1.2024           Cieszków 12.08.2024 r. 
 
 

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust 4 Pzp Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Kwota ta wynosi 154 600,00 zł brutto 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje poniżej 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn: "Dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Cieszków do szkół w Miliczu w roku szkolnym  2024/2025 wraz      
z zapewnieniem  opieki w czasie przejazdu". 

 

 
Gmina Cieszków informuje, że w terminie do  12.08.2024 r. do godz. 12:00 złożono następujące 
oferty:       
  

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto  

za 1 km 

Czas 
podstawienia 
samochodu 
zastępczego 

Rok produkcji 
autobusów 

1 

Milickie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych 
ul. Kopernika 20 

56-300 Milicz 

7,27 zł 

 
  

30 min 

 
 

2019 

2 
ALFA Bus sp. z o.o. 

ul. Kolberga 9 
25-516 Kielce 

9,14 zł 

 
 

5 min 

 
 

2016 

3 
RENTALBUS.PL Spółka z o.o. 

ul. Ludowa 33B 
56-100 Wołów 

18,00 zł 

 
 

30 min 

 
 

2023 

  
     

Wójt 
Gminy Cieszków 

/-/ 
Marek Warkocz 

 
 


